[image: image1.jpg]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РАБОЧЕГО ПОСЕЛКА КОЛЫВАНЬ

КОЛЫВАНСКОГО РАЙОНА

НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

(четвертого созыва)

РЕШЕНИЕ

двенадцатой внеочередной сессии

от 26.08.2011г.

№ 3
О рассмотрении протеста Прокурора Колыванского района от 06.06.2011 г. № Д 2-18-11 на Решение девятой сессии Совета депутатов рабочего поселка Колывань Колыванского района Новосибирской области от 26.04.2011 года № 3 «О принятии Правил благоустройства, обеспечения чистоты и порядка на территории муниципального образования рабочего поселка Колывань»

Рассмотрев протест Прокурора Колыванского района № Д 2-18-11 от 06.06.2011 на Решение девятой сессии Совета депутатов рабочего поселка Колывань Колыванского района Новосибирской области от 26.04.2011 года № 3 «О принятии Правил благоустройства, обеспечения чистоты и порядка на территории муниципального образования рабочего поселка Колывань», Совет депутатов р.п. Колывань

РЕШИЛ:

1. Протест Прокурора Колыванского района удовлетворить.

2. Внести изменения в Решение девятой сессии Совета депутатов рабочего поселка Колывань Колыванского района Новосибирской области от 26.04.2011 года № 3 «О принятии Правил благоустройства, обеспечения чистоты и порядка на территории муниципального образования рабочего поселка Колывань»

3. Настоящее Решение направить прокурору Колыванского района.

И.о. главы

А.А. Дорофеев

р.п. Колывань
Приложение № 1

к Решению двенадцатой

внеочередной сессии

Совета депутатов рабочего

   посёлка Колывань Колыванского района

         Новосибирской области

                                                                                      от «26__» _08______2011 года № __3__.

Изменения в Решение девятой сессии Совета депутатов рабочего поселка Колывань Колыванского района Новосибирской области от 26.04.2011 года № 3 «О принятии Правил благоустройства, обеспечения чистоты и порядка на территории муниципального образования рабочего поселка Колывань» (далее решение)

1. Пункт 2.1  Правил изложить в следующей редакции:
2.1 Физические и юридические лица, независимо от их организационно-правовых форм, обязаны обеспечить своевременную и качественную очистку и уборку принадлежащих им на праве собственности или ином вещном праве земельных участков.